

Fitness Institute ApS

Borgergade 40, st. th., 1300 København K

CVR-nr. 33 88 66 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Kasper Danborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Institute ApS Borgergade 40, st. th. 1300 København K
	CVR-nr.: 33 88 66 24
	Stiftet: 13. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Danborg Henrik Duer
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fitness Institute Uddannelser ApS tilbyder uddannelser og kurser målrettet fitnessbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.351 t.kr. mod 1.704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet fusioneret med Fitness Institute Træning ApS med virkning fra 1. januar 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.723.403	5.075.863
1 Personaleomkostninger	-2.641.533	-2.894.015
Driftsresultat	3.081.870	2.181.848
Andre finansielle indtægter	0	53.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.301	0
Resultat før skat	3.074.569	2.235.371
3 Skat af årets resultat	-723.896	-531.265
Årets resultat	2.350.673	1.704.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	150.673	4.106
Disponeret i alt	2.350.673	1.704.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	356.601	300.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	356.601	300.230
Anlægsaktiver i alt	356.601	300.230
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	614.000	343.250
Varebeholdninger i alt	614.000	343.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.389.929	853.235
Udskudte skatteaktiver	0	2.256
Tilgodehavende selskabsskat	0	137.735
Andre tilgodehavender	1.215	0
Tilgodehavender i alt	1.391.144	993.226
Likvide beholdninger	3.782.652	3.290.833
Omsætningsaktiver i alt	5.787.796	4.627.309
Aktiver i alt	6.144.397	4.927.539

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	90.000	90.000
5 Overkurs ved emission	0	99.655
6 Overført resultat	267.853	17.525
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.700.000
Egenkapital i alt	2.557.853	1.907.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.200	43.546
Selskabsskat	528.482	0
Anden gæld	1.006.017	747.278
Periodeafgrænsningsposter	2.002.845	2.229.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.586.544	3.020.359
Gældsforpligtelser i alt	3.586.544	3.020.359
Passiver i alt	6.144.397	4.927.539

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.444.953	2.733.328
Pensioner	110.501	51.000
Andre omkostninger til social sikring	38.246	33.254
Personaleomkostninger i øvrigt	47.833	76.433
	<u>2.641.533</u>	<u>2.894.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.301	0
	<u>7.301</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	680.482	531.265
Årets regulering af udskudt skat	2.256	0
Regulering af tidligere års skat	41.158	0
	<u>723.896</u>	<u>531.265</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	99.655	99.655
Årets overkurs ved emission	-99.655	0
	<u>0</u>	<u>99.655</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	17.525	13.419
Årets overførte overskud eller underskud	150.673	4.106
Overført fra overkurs	99.655	0
	<u>267.853</u>	<u>17.525</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.200.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>2.200.000</u>	<u>1.700.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler på H.H. Seedorffs Stræde 6, 8000 Århus C. Den årlige leje udgør t.kr. 224. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst til oktober 2018.

Der er indgået aftale om leje af lokaler på St. Kongensgade 3, baghuset 2. sal, København. Den årlige leje udgør t.kr. 117. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Der er indgået aftale om leje af lokaler på Gothersgade 8B, 1. sal København. Den årlige leje udgør t.kr. 121. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Duer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-197263860708

IP: 62.44.135.242

2017-06-02 11:07:44Z

NEM ID 

Kasper Danborg

Direktør

Serienummer: CVR:33886624-RID:50718840

IP: 83.240.178.178

2017-06-09 20:07:56Z

NEM ID 

Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 83.90.102.206

2017-06-09 20:14:29Z

NEM ID 

Kasper Danborg

Dirigent

Serienummer: CVR:33886624-RID:50718840

IP: 83.240.178.178

2017-06-09 20:25:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2F2FX-BDXJX-8E0EE-XXXBX-CAV55-ATE06

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>